



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 5

Licitação: 000020/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.004.674	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 140 x 3.5 - PRETA ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 140 x 3.5 - PRETA	PÇ	300	0,31475	94,425
2	009.004.627	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 280 x 3.6 PRETA ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 280 x 3.6 PRETA	PÇ	400	0,42475	169,90
3	005.017.200	ACABAMENTO PARA VALVULA CROMADO ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA CROMADO	PÇ	50	93,79	4.689,50
4	005.004.397	ADAPTADOR PVC CURTO 50MM ADAPTADOR PVC CURTO 50MM	UND	10	5,605	56,05
5	007.003.113	ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSA ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSA E CHAPISCO - LATA 18 LITROS	LAT	10	139,76667	1.397,6667
6	012.003.250	ALICATE BOMBA D'AGUA ALICATE ARTICULADO BOMBA D'AGUA 10"	PÇ	10	65,55	655,50
7	012.003.292	ALICATE CORTE 8" ALICATE CORTE 8"	PÇ	10	38,00	380,00
8	012.003.030	ALICATE UNIVERSAL 8" ALICATE UNIVERSAL 8"	PÇ	10	27,75	277,50
9	004.002.113	ARAME GALVANIZADO FIO 22 ARAME GALVANIZADO FIO 22	KG	100	39,3625	3.936,25
10	004.004.269	ARAME GALVANIZADO Nº 12 ARAME GALVANIZADO Nº 12	KG	15	23,38	350,70
11	004.004.323	ARAME GALVANIZADO Nº 14 ARAME GALVANIZADO Nº 14	KG	15	25,48667	382,30005
12	004.004.273	ARAME GALVANIZADO Nº 16 ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	15	26,74	401,10
13	004.004.274	ARAME GALVANIZADO Nº 18 ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	10	30,93333	309,3333
14	004.004.268	ARAME GALVANIZADO Nº 22 ARAME GALVANIZADO Nº 22	KG	5	44,15667	220,78335
15	004.002.012	ARAME RECOZIDO TORCIDO ARAME RECOZIDO TORCIDO nº 18	KG	80	36,3625	2.909,00
16	012.003.144	ARCO DE SERRA ALTA TENSÃO ARCO DE SERRA FECHADO PARA FERRO 12"	PÇ	15	46,83333	702,49995
17	004.002.068	AREIA FINA AREIA FINA	M3	250	71,6075	17.901,875
18	004.002.064	AREIA GROSSA AREIA GROSSA	M3	400	94,25	37.700,00
19	004.003.001	ARGAMASSA CIMENT COLA AC1 - 20KG ARGAMASSA CIMENT COLA AC1 - 20KG	SC	30	9,67333	290,1999
20	005.017.185	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	PÇ	10	93,99	939,90
21	004.004.283	BACIA CONVENCIONAL (VASO SANITÁRIO) - BRANCA BACIA CONVENCIONAL (VASO SANITÁRIO) - BRANCA	PÇ	5	117,38333	586,91665
22	004.008.738	BALDE PVC - 20 LITROS C/ ALÇA BALDE PVC - 20 LITROS C/ ALÇA	PÇ	20	11,56	231,20
23	004.001.007	BARRA DE FERRO 1/2 CA 50 12,5MM X 12MTS BARRA DE FERRO 1/2 CA 50 12,5MM X 12MTS	PÇ	50	123,96667	6.198,3335
24	004.001.004	BARRA DE FERRO 1/4 CA 50 6,3MM X 12MTS BARRA DE FERRO 1/4 CA 50 6,3MM X 12MTS	PÇ	50	38,14	1.907,00
25	004.001.003	BARRA DE FERRO 3/16 CA 60 4,2MM X 12MTS BARRA DE FERRO 3/16 CA 60 4,2MM X 12MTS	PÇ	50	21,72333	1.086,1665
26	004.001.006	BARRA DE FERRO 3/8 CA 50 12MM X 12MTS BARRA DE FERRO 3/8 CA 50 12MM X 12MTS	PÇ	50	72,21667	3.610,8335
27	004.001.005	BARRA DE FERRO 5/16 CA 50 8MM X 12MTS BARRA DE FERRO 5/16 CA 50 8MM X 12MTS	PÇ	50	51,70667	2.585,3335
28	004.004.093	BATENTE DE MADEIRA 4 X 14 DE 80 BATENTE DE MADEIRA 4 X 14 X 80CM	PÇ	20	169,9375	3.398,75
29	005.017.003	BICO PARA TORNEIRA 3/4" BICO PARA TORNEIRA 3/4" x 1/2"	PÇ	80	3,355	268,40
30	004.007.062	BLOCO CONCRETO CANALETA INTEIRA 19 X 19 X 39 BLOCO CONCRETO CANALETA INTEIRA 19 X 19 X 39	PÇ	4.000	4,31333	17.253,32
31	012.002.090	BOMBA SUBMERSA 127W BOMBA SUBMERSA 127W 800 ltrs	PÇ	8	417,03333	3.336,26664
32	012.002.106	BOMBA SUBMERSA 220W BOMBA SUBMERSA 220W 800 ltrs	PÇ	8	476,23333	3.809,86664
33	005.017.005	BRAÇO PARA CHUVEIRO-ALUMINIO BRAÇO PARA CHUVEIRO-ALUMINIO 30cm	PÇ	25	12,67	316,75
34	004.008.045	BROCA DE METAL 1/2 BROCA DE METAL 1/2	PÇ	20	38,7975	775,95
35	004.008.069	BROCA DE METAL 1/4 BROCA DE METAL 1/4	PÇ	25	10,6775	266,9375
36	004.008.043	BROCA DE METAL 7/16 BROCA DE METAL 7/16	PÇ	25	31,605	790,125
37	004.008.044	BROCA DE METAL 7/32 BROCA DE METAL 7/32	PÇ	25	8,435	210,875
38	004.008.014	BROCA VIDEA 1/2" BROCA VIDEA 1/2"	PÇ	25	22,93333	573,33325
39	004.008.017	BROCA VIDEA 3/16" BROCA VIDEA 3/16"	PÇ	25	7,82	195,50
40	004.008.026	BROCA VIDEA 3/32" BROCA VIDEA 3/32"	PÇ	25	5,29333	132,33325



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 5

Licitação: 000020/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	004.008.013	BROCA VIDEA 3/32" BROCA VIDEA 3/8" BROCA VIDEA 3/8"	PÇ	25	13,7725	344,3125
42	008.004.132	CABO DE REDE CAT 5 CABO DE REDE CAT 5 AZUL	MTS	600	3,20333	1.921,998
43	008.004.025	CABO FLEXIVEL 10MM CABO FLEXIVEL 10MM	MTS	500	10,66625	5.333,125
44	012.008.073	CABO PARA ENXADA 1,50MTS CABO PARA ENXADA 1,50MTS LISO	PÇ	40	10,35	414,00
45	007.003.014	CABO PARA ROLO 23CM C/ BUCHA CABO PARA ROLO 23CM C/ BUCHA	PÇ	20	6,46667	129,3334
46	005.017.046	CAIXA DE DESCARGA S/ ENGATE CAIXA DE DESCARGA S/ ENGATE BRANCA	PÇ	50	44,34	2.217,00
47	007.002.018	CAL PARA PINTURA - 8KG CAL PARA PINTURA - 8KG	SC	100	10,57	1.057,00
48	012.003.223	CHIBANCA C/ CABO CHIBANCA C/ CABO	PÇ	15	82,76333	1.241,44995
49	004.002.062	CIMENTO CP II CIMENTO CP II 50KG	SC	900	29,8175	26.835,75
50	005.017.072	COLA PVC 175GR (ADESIVO PLASTICO) COLA PVC 175GR (ADESIVO PLASTICO)	POT	50	20,02667	1.001,3335
51	005.017.079	COLA PVC 17GR (ADESIVO PLASTICO) COLA PVC 17GR (ADESIVO PLASTICO)	BNG	50	4,23	211,50
52	005.017.071	COLA PVC 75GR (ADESIVO PLASTICO) COLA PVC 75GR (ADESIVO PLASTICO)	BNG	100	8,24667	824,667
53	005.017.081	COLA PVC 850GR (ADESIVO PLASTICO) COLA PVC 850GR (ADESIVO PLASTICO)	POT	15	61,64667	924,70005
54	004.008.380	COLAS DE SILICONE 280GR COLAS DE SILICONE 280GR	PÇ	75	19,85	1.488,75
55	012.008.105	COLHER DE PEDREIRO C/ CABO RETO Nº 8 COLHER DE PEDREIRO C/ CABO RETO Nº 8	PÇ	35	26,65	932,75
56	004.004.073	CONDUITE CORRUGADO AMARELO 25MM X 3/4" CONDUITE CORRUGADO AMARELO 25MM X 3/4"	MTS	300	1,89967	569,901
57	004.008.722	CORDA DE SEDA 10 MM CORDA DE SEDA 10 MM	MTS	500	1,9875	993,75
58	004.008.724	CORDA DE SEDA 4MM CORDA DE SEDA 4MM	MTS	600	0,925	555,00
59	012.003.040	DESEMPENADEIRA PVC CORRUGADA 18 X 30 nº 8 DESEMPENADEIRA PVC CORRUGADA 18 X 30 nº 8	PÇ	25	17,685	442,125
60	012.003.037	DESEMPENADEIRA PVC LISA 18 X 30 DESEMPENADEIRA PVC LISA 18 X 30	PÇ	30	14,93	447,90
61	012.003.039	DISCO DE CORTE FERRO/ACO 7" X 7/8 DISCO DE CORTE FERRO/ACO 7" X 7/8	PÇ	30	7,77	233,10
62	012.003.063	DISCO REFLATARIO 9 X 7/8 DISCO REFLATARIO 9 X 7/8	PÇ	25	70,23333	1.755,83325
63	005.017.187	DUCHA 4 TEMPERATURAS 220W DUCHA 4 TEMPERATURAS 220W	PÇ	10	73,35	733,50
64	005.017.201	DUCHA HIGIENICA DUCHA HIGIENICA C/ REGULAGEM ENGATE LISO	PÇ	5	71,45	357,25
65	012.008.055	ELETRODO PARA SOLDA 2,50MM ELETRODO PARA SOLDA 2,50MM	KG	50	18,9325	946,625
66	012.008.056	ELETRODO PARA SOLDA 3,25MM ELETRODO PARA SOLDA 3,25MM	KG	60	22,75	1.365,00
67	012.008.090	ELETRODO PARA SOLDA 4,MM ELETRODO PARA SOLDA 4,MM	KG	60	34,97	2.098,20
68	012.003.136	ENXADA 2.5 ESTREIRA ENXADA 2.5 ESTREIRA RETA S/CABO	PÇ	50	42,18333	2.109,1665
69	012.003.118	ENXADA 2.5 LARGA ENXADA 2.5 LARGA C/ CABO	PÇ	50	36,40	1.820,00
70	012.003.164	ENXADAO 3.0 LARGO ENXADAO 3.0 LARGO C/ CABO	PÇ	45	34,46333	1.550,84985
71	012.002.225	ESCADA DOMÉTICA ALUMÍNIO - 5 DEGRAUS ESCADA DOMÉTICA ALUMÍNIO - 5 DEGRAUS	PÇ	5	247,54667	1.237,73335
72	004.008.522	ESPAÇADOR 5 MM ESPAÇADOR P/ AZULEJO 5MM	PCT	30	3,84333	115,2999
73	004.008.398	ESPATULA LAMINADA 8CM ESPATULA LAMINADA 8CM C/ CABO	PÇ	30	12,33725	370,1175
74	009.005.041	ESPUMA ESPANSIVA POLIURETANO-500ML ESPUMA ESPANSIVA POLIURETANO-500ML	PÇ	30	24,30025	729,0075
75	012.003.173	FACAO C/ CABO LONGO FACÃO C/ CABO LONGO	PÇ	65	39,96667	2.597,83355
76	012.003.409	FACÃO COM CABO CURTO FACÃO COM CABO CURTO	PÇ	30	33,54333	1.006,2999
77	008.011.673	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS C/ PROTETOR	UND	50	38,48667	1.924,3335
78	008.004.082	FIO CABO FLEXIVEL 4MM FIO CABO FLEXIVEL 4MM	MTS	300	4,042	1.212,60
79	008.004.031	FIO CABO FLEXIVEL 6MM FIO CABO FLEXIVEL 6MM	MTS	300	6,0485	1.814,55

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 3 of 5

Licitação: 000020/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
80	008.004.009	FIO CORDAO PARA FERRO 2 X 0,75 FIO CORDAO PARALELO 2 X 0,75	MTS	300	2,14667	644,001
81	004.008.584	FITA DUPLA FACE 18MM X 2,20MT FITA DUPLA FACE 18MM X 2,20MT	RL	30	15,1075	453,225
82	008.011.393	FITA ISOLANTE - 20MTS FITA ISOLANTE - 20MTS	RL	200	6,50	1.300,00
83	008.011.397	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO - 10MTS FITA ISOLANTE AUTO FUSAO - 10MTS	RL	10	21,43333	214,3333
84	015.007.020	FITA ZEBRADA-SINALIZACAO PT/AM FITA ZEBRADA-SINALIZACAO PT/AM 100mts x 7cm	RL	80	14,7675	1.181,40
85	004.008.248	GARRAFAO TERMICO 5 LTS GARRAFAO TERMICO 5 LTS	PÇ	30	43,63333	1.308,9999
86	008.003.140	LAMPADA LED 36W LAMPADA LED 36W	UND	150	56,26667	8.440,0005
87	008.003.143	LAMPADA LED 40W LAMPADA LED 40W	UND	150	72,13333	10.819,9995
88	012.008.002	LIMA PARA ENXADA LIMA PARA ENXADA nº 8	UND	30	21,11	633,30
89	004.001.002	LONA PRETA / BRANCA 8 X 050 X 50KG 180 MICRA LONA PRETA / BRANCA 8 X 050 X 50KG 180 MICRA	MTS	400	14,90	5.960,00
90	005.004.184	LUVA DE CORRER PVC 60MM-MARROM LUVA DE CORRER PVC 60MM-MARROM	PÇ	50	44,98667	2.249,3335
91	005.004.532	LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL MARROM 50MM LUVA DE CORRER PVC SOLDAVEL MARROM 50MM	PÇ	30	36,73333	1.101,9999
92	004.008.006	MALHA DE FERRO LEVE 15 X 15 FIO 3,40MM MALHA DE FERRO LEVE 15 X 15 FIO 3,40MM	PÇ	50	94,34667	4.717,3335
93	004.008.583	MALHA DE FERRO LEVE 20 X 20 FIO 3,40MM MALHA DE FERRO LEVE 20 X 20 FIO 3,40MM	PÇ	50	66,86667	3.343,3335
94	004.008.344	MANGUEIRA DE CRISTAL 1/2 X 2MM MANGUEIRA DE CRISTAL 1/2 X 2MM	MTS	200	6,62667	1.325,334
95	004.004.510	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - LATA MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - LATA 18KG	LAT	20	189,44667	3.788,9334
96	004.008.334	MASSA ADESIVA EPÓXI BICOMPONENTE - 100G MASSA ADESIVA EPÓXI BICOMPONENTE - 100G	CX	10	8,45	84,50
97	004.008.416	MASSA ADESIVA EPÓXI BICOMPONENTE - 50G MASSA ADESIVA EPÓXI BICOMPONENTE - 50G	CX	10	20,86667	208,6667
98	004.008.737	MASSA PARA CALAFETAR (CINZA) 350G - 24 FILETES MASSA PARA CALAFETAR (CINZA) 350G - 24 FILETES - VEDAÇÃO	CX	10	13,23	132,30
99	012.003.123	PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4 PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4	PÇ	80	39,66667	3.173,3336
100	012.003.175	PA QUADRADA C/ CABO Nº 6 PA QUADRADA C/ CABO Nº 6	PÇ	30	43,19667	1.295,9001
101	012.003.379	PA QUADRADA PLASTICA COM CABO PA QUADRADA PLASTICA COM CABO	UND	70	52,63333	3.684,3331
102	004.002.071	PEDRISCO PEDRISCO	M3	300	120,96667	36.290,001
103	009.004.784	PINO FEMEA 20 A PINO FEMEA 20 A	UND	50	4,27333	213,6665
104	009.005.038	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE PISTOLA APLICADORA DE SILICONE	PÇ	10	19,63333	196,3333
105	008.011.595	PLAFONIER COM RECEPTACULO 100W PLAFONIER COM RECEPTACULO 100W	PÇ	50	6,50	325,00
106	004.004.098	PORTA SANFONADA 90CM BRANCA PORTA SANFONADA 90CM BRANCA	PÇ	2	162,39333	324,78666
107	004.005.013	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 10 X 10 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 10 X 10	KG	40	35,90	1.436,00
108	004.005.039	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 15 X 15 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 15 X 15	KG	30	23,76	712,80
109	004.005.028	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 15 X 21 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 15 X 21	KG	30	22,06	661,80
110	004.005.037	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 17 X 21 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 17 X 21	KG	40	20,13	805,20
111	004.005.016	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 19 X 36 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 19 X 36	KG	30	19,40	582,00
112	004.005.006	PREGO POLIDO C/ CABEÇA 22 X 48 PREGO POLIDO C/ CABEÇA 22 X 48	KG	30	19,40	582,00
113	008.011.697	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 27/36 DISJ QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR P/ 27/36 DISJ. COM BARRAMENTO	PÇ	20	319,30	6.386,00
114	009.004.191	REBITES. REBITES	PÇ	1.000	0,12	120,00
115	005.010.065	REGISTRO DE GAVETA 50MM REGISTRO DE GAVETA 50MM	PÇ	5	103,11667	515,58335
116	005.007.147	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4	PÇ	50	32,14	1.607,00
117	004.008.131	REGUA DE ALUMINIO 3MTS REGUA LISA DE ALUMINIO 3MTS	PÇ	25	51,63333	1.290,83325
118	007.002.011	REMOVEDOR DE TINTA - ÁGUA RAZ - 5LTS REMOVEDOR DE TINTA - ÁGUA RAZ - 5LTS	GL	10	56,55	565,50
119	007.002.078	REMOVEDOR DE TINTA - ÁGUA RAZ - 900ML	LAT	30	19,48667	584,6001



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 4 of 5

Licitação: 000020/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
120	005.017.209	REMOVEDOR DE TINTA - ÁGUA RAZ - 900ML	PÇ	20	82,96667	1.659,3334
		REPARO PARA CAIXA ACOPLADA				
		REPARO PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL				
121	005.017.134	REPARO VALVULA DESCARGA	KIT	20	41,75	835,00
		REPARO VALVULA DESCARGA				
122	007.003.057	ROLO DE LA 15CM	PÇ	20	13,94	278,80
		ROLO DE LA 15CM				
123	007.003.059	ROLO DE LA 23CM	PÇ	20	23,75	475,00
		ROLO DE LA 23CM				
124	007.003.017	ROLO DE LA 5CM	PÇ	20	7,06667	141,3334
		ROLO DE LA 5CM				
125	007.003.056	ROLO DE LA 9CM	PÇ	20	9,29333	185,8666
		ROLO DE LA 9CM				
126	007.003.100	ROLO ESPUMA POLIESTER 15CM	PÇ	20	6,21667	124,3334
		ROLO ESPUMA POLIESTER 15CM				
127	007.003.036	ROLO ESPUMA POLIESTER 23 CM	PÇ	20	10,62	212,40
		ROLO ESPUMA POLIESTER 23 CM				
128	007.003.115	ROLO ESPUMA POLIESTER 5CM	PÇ	20	3,23333	64,6666
		ROLO ESPUMA POLIESTER 5CM				
129	007.003.089	ROLO ESPUMA POLIESTER 9CM	PÇ	20	3,67667	73,5334
		ROLO ESPUMA POLIESTER 9CM				
130	004.002.065	SAIBRO	M3	400	50,37333	20.149,332
		SAIBRO COMUM				
131	012.003.208	SERROTE PROFIS. PODA P/ MADEIRA 12"	PÇ	30	39,53333	1.185,9999
		SERROTE PROFIS. PODA P/ MADEIRA 12"				
132	030.001.077	SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL	PÇ	100	7,51	751,00
		SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL				
133	008.011.652	SISTEMA X CANALETA COM FITA ADESIVA	UND	50	9,89333	494,6665
		SISTEMA X CANALETA COM FITA ADESIVA				
134	012.003.213	TALHADEIRA REFORÇADA AÇO 12" X 3/4	PÇ	40	16,63333	665,3332
		TALHADEIRA REFORÇADA AÇO 12" X 3/4				
135	004.002.024	TELHA CUMIEIRA COLONIAL	UND	400	2,28667	914,668
		TELHA CUMIEIRA COLONIAL - 20cm x 40cm				
136	004.008.679	TELHA PORTUGUESA	PÇ	500	1,35	675,00
		TELHA PORTUGUESA				
137	004.002.092	TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA 2,44 X 0,92	PÇ	60	163,88333	9.832,9998
		TELHA TRANSLUCIDA ONDULADA 2,44 X 0,92				
138	007.002.063	THINNER EXTRA 8100 - 1 LT	LAT	30	12,45333	373,5999
		THINNER EXTRA 8100 - 1 LT				
139	007.002.079	THINNER EXTRA 8100 - 5 LT	GL	20	61,39667	1.227,9334
		THINNER EXTRA 8100 - 5 LT				
140	004.002.023	TIJOLO BAIANO 19 X 9 X 19	MLH	10	876,66667	8.766,6667
		TIJOLO BAIANO 19 X 9 X 19				
141	004.002.067	TIJOLO COMUM DE BARRO 9,5 X 4,5 X 21CM	MLH	10	270,24	2.702,40
		TIJOLO COMUM DE BARRO				
		L = 9,5				
		A= 4,5				
		C= 21				
142	007.002.019	TINTA ACRILICA BRANCA - LATA 18LTS	LAT	30	181,96667	5.459,0001
		TINTA ACRILICA BRANCA - LATA 18LTS				
143	007.002.076	TINTA SELADOR ACRILICO - LATA 18LTS	LAT	40	76,63333	3.065,3332
		TINTA SELADOR ACRILICO - LATA 18LTS				
144	007.002.016	TINTA SPRAY	TB	50	16,76667	838,3335
		TINTA SPRAY 400ml				
145	007.002.068	TINTA VERNIZ FOSCO - GALÃO 3,60 LITROS	GL	30	101,18	3.035,40
		TINTA VERNIZ FOSCO - GALÃO 3,60 LITROS				
146	008.009.004	TOMADA SIMPLES	UND	100	7,24667	724,667
		TOMADA SIMPLES EXTERNA 2P + T				
147	005.017.011	TORNEIRA DE JARDIM 3/4 - AMARELA	PÇ	50	30,88	1.544,00
		TORNEIRA DE JARDIM 3/4 - AMARELA				
148	005.017.037	TORNEIRA P/ PIA BICA MOVEL	PÇ	50	85,96667	4.298,3335
		TORNEIRA P/ PIA BICA MOVEL 1/2				
		* 17CM ALTURA				
149	012.003.085	TORQUES ARMADOR 12"	PÇ	10	37,08333	370,8333
		TORQUES ARMADOR 12"				
150	004.002.200	TRELIÇA H-8 12 MTS	PÇ	50	122,27333	6.113,6665
		TRELIÇA H-8 12 MTS				
151	012.008.097	TRENA 5 MTS	PÇ	50	17,20	860,00
		TRENA 5 MTS				
152	005.017.108	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	UND	100	16,27667	1.627,667
		TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA 38MM				
153	012.003.137	VASSOURA P/ GRAMA C/ REGUL. ARAME C/CABO	PÇ	50	55,96667	2.798,3335
		VASSOURA P/ GRAMA C/ REGUL. ARAME C/CABO				
154	012.003.274	VASSOURA PARA GRAMA PLÁSTICA C/ CABO	PÇ	10	32,95	329,50
		VASSOURA PARA GRAMA PLÁSTICA C/ CABO				
155	012.003.006	VASSOURAO DE NYLON	PÇ	50	34,43333	1.721,6665
		VASSOURAO DE NYLON REFORÇADO S/ CABO				
156	030.001.024	VEDANTE P/ TORNEIRA COURO 1/2	PÇ	100	0,60	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 5 of 5

Licitação: **000020/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
		VEDANTE P/ TORNEIRA COURO 1/2				
157	004.004.374	VITRO BASCULANTE (0,80 X 0,60 C/ GRADE)	PÇ	2	188,35667	376,71334
		VITRO BASCULANTE (0,80 X 0,60 C/ GRADE)				
158	004.004.166	VITRO DE CORRER BASCULANTE 1.50 X 1,00 C/ GRADE	PÇ	2	491,63	983,26
		VITRO DE CORRER BASCULANTE 1.50 X 1,00 C/ GRADE				
		Total ->			8.906,37676	388.418,55768